資料

承　　諾　　書

　令和７年10月19日（日）に執行する予定の湖南市議会議員一般選挙に係る投票所として、施設およびその敷地を下記のとおり使用されることを承諾します。

記

【施設名】　　第〇投票区（投票所名）

【期　間】　　令和７年10月17日（金）午後３時　～　19日（日）午後９時

　　湖南市選挙管理委員会
委員長　 麻生　弘子　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　令和７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名